2 Nuotekų siurblinės statybos darbai vnt. 1 178 400,00 

3 Projekto priežiūros paslaugos vnt. 1 2 400,00 

4 Techninė priežiūra garantiniu laikotarpiu vnt. 1 6 000,00 

Bendra kaina be PVM: 199 400,00 

PVM (21%) kaina: 41 874,00 

Bendra kaina su PVM: 241 274,00 

Bendra kaina su PVM žodžiais: du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai 

septyniasdešimt keturi EUR 00 cnt  

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios 

išlaidos. 

4.4. Jei Sutarties vykdymo metu pasikeičia (padidėja ar sumažėja) PVM tarifas, Sutarties kaina

[...]

2 Nuotekų siurblinės statybos darbai vnt. 1 t78400 21s864
J Proj ekto priežiūros paslaugos vnt. I 2400 2904

4
Techninė priežiūra garantiniu
laikotarpiu vnt. I 6000 7260

Bendra kaina be PVM2: 199400.00

PVM (21%) kaina3: 41874.00

Bendra kaina su PVM2: 241274.00
Bendra kaina su PVM žodžiais: Du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai

septyniasdešimt keturi eurai

2 priedas

' - tais atvejais' kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų
skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami ši pasiulymą' mes patvirtiname, kad į mūsų siulomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai